kullanım alanı çok geniş
bir motif çeşidi

L
(bk. TEZHİP; TEZVİNAT).

_j

ı ı

RUMIYIL

Güneşin hareketine göre belirlenen,
Osmanlı mali bürokrasisinde

yılbaşı mart ayı olarak kabul edilen
takvim yılı

L
(bk. TAKVİM).

_j

240

L

RÜMİYYE
(~s}f)

Kadiriyye tarikatının İsmail Rumi'ye
(ö. 1041/1631)

nisbet edilen bir kolu.
_j

Tarikat kurucusunun "ROm!" nisbesin
den dolayı Rümiyye diye anıldığı gibi adına
nisbetle İsmailiyye olarak da bilinir. Ka
diriyye İstanbul'da ilk defa Rümiyye kolu
ile temsil edilmiştir.

Bu usul Kadirl ve Cerra
hi şeyhleri arasında bayram kutlamaları
sırasında devam ettirilmiştir.

ROmiyye ile Halvetiyye tarikatları arasın
da şeyhlerin akrabalık bağları dolayısıyla
oluşan bu yakınlığın bir benzeri Nakşiben
diyye ile meydana gelmiştir. Kadirlhane
postnişinlerinden Ahmed Efendi ( ö. 1216/

1801). kızı Fatma Hanım'ı Daimabahçe'de
ki Nakşibendiyye'ye ait Çakır Dede Tekke
si'nin (Karaabalı Tekkes i) şeyhi Tahir Efen
di ile evlendirdiği ve damadına Rümiyye'
den icazet verdiği gibi Çakır Dede Tekke
si şeyhlerinden Attar Mehmed Efendi de
kızını Kadirlhane postnişinlerinden Meh
med Emin Efendi ile (ö.